Fernando Gorgen, Prefeito Municipal de Querência/MT., no uso de suas

atribuições que lhe são conferidas por lei .

Faço saber que a Câmara Municipal aprova e eu sanciono a seguinte Lei:

Art. 1° - Fica o Poder Executivo Municipal autorizado abrir um Crédito

Adicional Especial no valor de R$ 420.000,00 (Quatrocentos e Vinte Mil Reais) destinado a

Secretaria de Saúde para atender a despesa com o "CONSTRUÇÃO DE ATERRO

SANITÁRIO" .

Órgão: 06 - Secretaria de Saúde

Unidade : 03 - Setor de Saneamento

Função: 17 - Saneamento

Sub-Funçâo: 512 - Saneamento Básico Urbano

Programa: